REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:01/06/2022

ESTADO No. 81

Radicacién

76001400300620190060300

76001400300620200001000

76001400300620200029800

76001400300620200035900

76001400300620200054600

76001400300620200054600

76001400300620210011800

76001400300620210015900

76001400300620210017700

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.

TAXIS Y AUTOS CALI S.A.S.

LEONILDE DIAZ GARCIA

JESUS HERNANDO ROJAS

NELSON ARISTIZABAL SABOGAL

NELSON ARISTIZABAL SABOGAL

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCOLOMBIA S.A. /
notificacijudicial@bancolombia.com.co

CAJA COOPERATIVA PETROLERA-
COOPETROL

Demandado

APDO.CESAR AUGUSTO
MONSALVE ANGARITA

HEREDEROS
DETERMINADOS
GERALDIN JIMENEZ
RIASCO E
INDETERMINADOS DE
JOSE ALDEMIR JIMENEZ
MINA

APDO. SARA ARROYAVE
MARTINEZ

APDO ARTURO
ESPINOSA LOZANO

JOSE LAUSANAY ARCOS
FRANCO

JOSE LAUSANAY ARCOS
FRANCO

APDO.DIANA CATALINA
OTERO GUZMAN

APDO.PEDRO JOSE
MEJIA MURGUEITIO

APDO.FRANCISCO
JAVIER CARDONA PENA

Desc. Actuacion

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Glosa Notificacién 291 Requiere
Apoderado demandante

Agreguese a autos OBS. Glosa Oficio Juzgado 1 Promiscuo
Zarzal que devuelve D.C sin diligenciar

Auto requiere OBS. Pagador Hospital Universitario

Auto de Tramite OBS. Glosa notificacion 291 Requiere
Apoderado Notificar Art. 292 CGP

Auto de Tramite OBS. Pone en conocimiento Respuesta
Céamara de Comercio de Cali

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Agreguese a autos OBS. Notificacion negativa y
REQUIERASE apdo DTE gestionar Notiicacion demandado

Fecha
Registro

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620210024800

76001400300620210024800

76001400300620210032600

76001400300620210035400

76001400300620210040400

76001400300620210045800

76001400300620210049400

76001400300620210055900

76001400300620210055900

76001400300620210059900

76001400300620210061000

76001400300620210068900

76001400300620210068900

76001400300620210069600

76001400300620210069600

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega

del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

BANCOLOMBIA S.A

BANCOLOMBIA S.A

CONJUNTO MULTIFAMILIAR URAPAN I
PROPIEDAD HORIZONTAL

SCOTIABANK COLPATRIA S. A/
notificbancolpatria@scotiabankcolpatria.com

EDIFICIO BRISAS DE SANTA MONICA

CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DE
VALDEPERAS P.H.

BANCO DE OCCIDENTE

ELECTROVENTAS LTDA

ELECTROVENTAS LTDA

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA

LABORATORIO DENTAL LUIS MILANES
SAS

CONJUNTO RESIDENCIAL TERRAZINO P-
H

CONJUNTO RESIDENCIAL TERRAZINO P-
H

CONJUNTO RESIDENCIAL CAMELIA

CONJUNTO RESIDENCIAL CAMELIA

APDO.PILAR MARIA
SALDARRIAGA

APDO.PILAR MARIA
SALDARRIAGA

APDO.JESUS DAVID
CORREDOR NAVARRETE

APDO.FERNANDO
PUERTA CASTRILLON

JHON MARIO FONSECA
MARQUEZ

JAIME ARTURO SARRIA
ANAYA

APDO.DIANA CATALINA
OTERO GUZMAN

APDO.ANGELA MARIA
VELASCO VILLANI

APDO.ANGELA MARIA
VELASCO VILLANI

RUBEN ARAGON DIAZ

APDO.JUAN SEBASTIAN
AVILA TORO

APDO.JUAN CAMILO
ROMERO BURGOS

APDO.JUAN CAMILO
ROMERO BURGOS

APDO.JULIAN ANDRES
MORENO ARIZA

APDO.JULIAN ANDRES
MORENO ARIZA

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. Total de la Obligacion

Auto termina proceso por Pago OBS. Total de la obligacién

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Agreguese a autos OBS. Notificaciones Art. 291. Requiere
Apoderado.

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta BANCO BBVA

Auto termina proceso por Pago OBS. Parcial de la Obliacion

Agreguese a autos OBS. Sin consideracion solicitud
desvinculacion

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

13



76001400300620210070200

76001400300620210070200

76001400300620210078700
76001400300620210078700
76001400300620210081100
76001400300620220002200
76001400300620220013700
76001400300620220016100
76001400300620220017700
76001400300620220023900

76001400300620220025200

Numero de registros:35

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/06/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

(1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DE LA
MACARENA

CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DE LA
MACARENA

PROGRESAR INMOBILIARIA

PROGRESAR INMOBILIARIA

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

SERGIO DAVID MUNOZ PERDOMO

DISTRIBUIDORA SERVIVALLE SAS

MAPER S.A.

MARIA LESSIE NARVAEZ

ORLANDO CARDONA HERNANDEZ

BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA
SA.

APDO.GLADYS
ALEXANDRA GRUESO
CUERO

APDO.GLADYS
ALEXANDRA GRUESO
CUERO

APDO.JULIANA RODAS
BARRAGAN

APDO.JULIANA RODAS
BARRAGAN

MARIA EMILSE PERDOMO
DE VALBUENA

APDO.PAOLA ANDREA
NAVIA ARANGO

APDO.JAIME GUTIERREZ
CAMPOS

APDO.SEBASTIAN LOPEZ
SIERRA

APD. JAIRO DANNEYS
NARVAEZ

EDWIN ALEXANDER RIOS
HENAO

APD.JOSE IVAN SUAREZ
ESCAMILLA

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Otras terminaciones por Auto OBS. Pago Directo

Auto termina proceso por Pago OBS. Total de la obligacién

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de Camara de
Comercio

Auto resuelve desistimiento OBS. Se tiene por Desistida
demanda.

Auto de Tramite OBS. Glosa Notificacion 291, se Requiere
apoderadao tramitar notificacipon Art. 292 CGP

Auto decreta medida cautelar OBS. Y pone en conocimiento
Respuestsa Transirto de Cali

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art.
8 Dec. 806-2020

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022



SECRETARIA -

Now

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



