#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:01/06/2022

### ESTADO No. 81

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190060300	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.	APDO.CESAR AUGUSTO MONSALVE ANGARITA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	31/05/2022		1
76001400300620200001000	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	TAXIS Y AUTOS CALI S.A.S.	HEREDEROS DETERMINADOS GERALDIN JIMENEZ RIASCO E INDETERMINADOS DE JOSE ALDEMIR JIMENEZ MINA	Auto de Trámite OBS. Glosa Notificación 291 Requiere Apoderado demandante	31/05/2022		1
76001400300620200029800	Ejecutivo Singular	LEONILDE DIAZ GARCIA	APDO. SARA ARROYAVE MARTINEZ	Agreguese a autos OBS. Glosa Oficio Juzgado 1 Promiscuo Zarzal que devuelve D.C sin diligenciar	31/05/2022		
76001400300620200035900	Ejecutivo Singular	JESUS HERNANDO ROJAS	APDO ARTURO ESPINOSA LOZANO	Auto requiere OBS. Pagador Hospital Universitario	31/05/2022		2
76001400300620200054600	Verbal	NELSON ARISTIZABAL SABOGAL	JOSE LAUSANAY ARCOS FRANCO	Auto de Trámite OBS. Glosa notificacion 291 Requiere Apoderado Notificar Art. 292 CGP	31/05/2022		1
76001400300620200054600	Verbal	NELSON ARISTIZABAL SABOGAL	JOSE LAUSANAY ARCOS FRANCO	Auto de Trámite OBS. Pone en conocimiento Respuesta Cámara de Comercio de Cali	31/05/2022		1
76001400300620210011800	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	31/05/2022		1
76001400300620210015900	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A. / notificacijudicial@bancolombia.com.co	APDO.PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	31/05/2022		1
76001400300620210017700	Ejecutivo Singular	CAJA COOPERATIVA PETROLERA- COOPETROL	APDO.FRANCISCO JAVIER CARDONA PEÑA	Agreguese a autos OBS. Notificación negativa y REQUIERASE apdo DTE gestionar Notiicación demandado	31/05/2022		1

76001400300620210024800	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A	APDO.PILAR MARIA SALDARRIAGA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	31/05/2022	1
76001400300620210024800	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A	APDO.PILAR MARIA SALDARRIAGA	Auto reconoce personería OBS Sin Observaciones.	31/05/2022	1
76001400300620210032600	Ejecutivo Singular	CONJUNTO MULTIFAMILIAR URAPAN II PROPIEDAD HORIZONTAL	APDO.JESUS DAVID CORREDOR NAVARRETE	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	31/05/2022	1
76001400300620210035400	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A / notificbancolpatria@scotiabankcolpatria.com	APDO.FERNANDO PUERTA CASTRILLON	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	31/05/2022	1
76001400300620210040400	Ejecutivo Singular	EDIFICIO BRISAS DE SANTA MONICA	JHON MARIO FONSECA MARQUEZ	Auto termina proceso por Pago OBS. Total de la Obligación	31/05/2022	1
76001400300620210045800	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DE VALDEPEÑAS P.H.	JAIME ARTURO SARRIA ANAYA	Auto termina proceso por Pago OBS. Total de la obligación	31/05/2022	1
76001400300620210049400	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	31/05/2022	13
76001400300620210055900	Ejecutivo Singular	ELECTROVENTAS LTDA	APDO.ANGELA MARIA VELASCO VILLANI	Agreguese a autos OBS. Notificaciones Art. 291. Requiere Apoderado.	31/05/2022	1
76001400300620210055900	Ejecutivo Singular	ELECTROVENTAS LTDA	APDO.ANGELA MARIA VELASCO VILLANI	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta BANCO BBVA	31/05/2022	
76001400300620210059900	Aprehension y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA	RUBEN ARAGON DIAZ	Auto termina proceso por Pago OBS. Parcial de la Obliacion	31/05/2022	1
76001400300620210061000	Ejecutivo Singular	LABORATORIO DENTAL LUIS MILANES SAS	APDO.JUAN SEBASTIAN AVILA TORO	Agreguese a autos OBS. Sin consideración solicitud desvinculación	31/05/2022	2
76001400300620210068900	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL TERRAZINO P-H	APDO.JUAN CAMILO ROMERO BURGOS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	31/05/2022	1
76001400300620210068900	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL TERRAZINO P-	APDO.JUAN CAMILO ROMERO BURGOS	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	31/05/2022	2
76001400300620210069600	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL CAMELIA	APDO.JULIAN ANDRES MORENO ARIZA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	31/05/2022	1
76001400300620210069600	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL CAMELIA	APDO.JULIAN ANDRES MORENO ARIZA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	31/05/2022	2

76001400300620210070200	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DE LA MACARENA	APDO.GLADYS ALEXANDRA GRUESO CUERO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	31/05/2022	1
76001400300620210070200	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DE LA MACARENA	APDO.GLADYS ALEXANDRA GRUESO CUERO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	31/05/2022	2
76001400300620210078700	Ejecutivo Singular	PROGRESAR INMOBILIARIA	APDO.JULIANA RODAS BARRAGAN	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	31/05/2022	1
76001400300620210078700	Ejecutivo Singular	PROGRESAR INMOBILIARIA	APDO.JULIANA RODAS BARRAGAN	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	31/05/2022	2
76001400300620210081100	Aprehension y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	MARIA EMILSE PERDOMO DE VALBUENA	Otras terminaciones por Auto OBS. Pago Directo	31/05/2022	1
76001400300620220002200	Ejecutivo Singular	SERGIO DAVID MUÑOZ PERDOMO	APDO.PAOLA ANDREA NAVIA ARANGO	Auto termina proceso por Pago OBS. Total de la obligación	31/05/2022	1
76001400300620220013700	Ejecutivo Singular	DISTRIBUIDORA SERVIVALLE SAS	APDO.JAIME GUTIERREZ CAMPOS	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de Cámara de Comercio	31/05/2022	2
76001400300620220016100	Ejecutivo Singular	MAPER S.A.	APDO.SEBASTIAN LOPEZ SIERRA	Auto resuelve desistimiento OBS. Se tiene por Desistida demanda.	31/05/2022	1
76001400300620220017700	Verbal Sumario	MARIA LESSIE NARVAEZ	APD. JAIRO DANNEYS NARVAEZ	Auto de Trámite OBS. Glosa Notificación 291, se Requiere apoderadao tramitar notificacipon Art. 292 CGP	31/05/2022	1
76001400300620220023900	Ejecutivo Singular	ORLANDO CARDONA HERNANDEZ	EDWIN ALEXANDER RIOS HENAO	Auto decreta medida cautelar OBS. Y pone en conocimiento Respuestsa Tránsirto de Cali	31/05/2022	2
76001400300620220025200	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APD.JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 8 Dec. 806-2020	31/05/2022	1

Numero de registros:35

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/06/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.



### **CAROLINA VALENCIA TEJEDA**

Secretario